
Den  sekundära  sammanvävda  handlingen  är  den  av  antihjälten,  den  exkommunicerade  kardinalen  Jean-Francois

fast  besluten  att  undkomma  helvetet.  Under  nästan  omöjliga  omständigheter  måste  Lazarus  kämpa  för  att  
överleva,  hålla  fast  vid  sin  tro  och  stoppa  utbrottet  av  ett  medeltida  Harmageddon.

FÖRORD

Grotesk,  ett  gotiskt  epos

Berättelsen  om  Änglarnas  fall  och  den  efterföljande  stora  syndafloden  var  onekligen  den  största  gotiska  
legenden  som  någonsin  presenterats  för  världen.  GE  Gravens  Grotesque,  ett  gotiskt  epos,  för  den  historiska  
prosan  vidare  till  senmedeltiden  –  som  en  episk  gotisk  saga  baserad  på  den  apokryfiska  Enoks  
bok,  Jättarnas  bok,  Jubileumsboken,  Dödahavsrullarna,  Salomos  visdom  och  de  sibyllinska  oraklerna.  och  
många  fler  länge  bevarade  och  hemliga  litterära  artefakter.

Av  GE  Graven

Denna  fullt  illustrerade,  kostnadsfria  gotiska  roman  online  utspelar  sig  i  det  krigshärjade  
medeltida  Europa  under  början  av  hundraårskriget,  digerdödens  angrepp  och  den  stora  
påvliga  schismen .  Den  gotiske  hjälten  Lazarus  Gogu  är  en  bevingad  pojke  och  klosterväktare  
som  plötsligt  kastas  in  i  en  fientlig  värld  av  fromma  män  som  vill  förgöra  honom  och  fallna  änglar.

orkestrerar  den  kosmiska  apokalypsen.  Berättelsen  är  en  gripande  och  komplex  resa  av  
globala  proportioner,  där  hela  skapelsen  vilar  på  hängivenheten  hos  en  enda  grotesk  utstött  –  
en  bevingad  pojke  och  Nephilim  Eljo  –  och  hans  orubbliga  beslutsamhet  att  fullfölja  en  sista  begäran,  
flyga  till  främmande  länder  och  hämta  en  munk.  Hela  verket  består  av  tre  distinkta  volymer:  Bok  
1:  Uppståndelsen,  Bok  2:  Prövningar  och  vedermödor,  och  Bok  3:  Medeltida  Armageddon.

Blasi,  från  Heliga  stolen,  vars  fortsatta  handlingar  strider  mot  Lasarus.  Den  tredje  
sammanvävda  handlingen  handlar  om  änglarna,  både  fallna  och  förvisade,  som  har  olika  
agendor  angående  Lasarus  kamp  och  öppnandet  av  portstenarna  som  utgör  det  stora  sigillet.  
Dessa  fallna  änglar  inkluderar  Lucifael,  Lasarus  moderliga  varelse  och  primära  antagonist,  som  avsiktligt  är
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